
UCHWAŁA NR X/62/2011  

RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH  

z dnia 21 lipca 2011 r.  

 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U.2001.142.1591 ze zmianami) Rada Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze położonej w sołectwie „Łomianki Dolne”, biegnącej pomiędzy ulicami Łużycką i Brzegową (działki 

ewid. nr 178 i 179 - wieś Łomianki Dolne) nadaje się nazwę: ulica Krajobrazowa.  

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek.  

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie

po upływie 14 dni od daty publikacji.  

Załącznik do Uchwały Nr 

X/62/2011 

Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 21 lipca 2011 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Załącznik do Uchwały Nr X.62.2011 

ID: BOIAC-BYXUD-LWLMU-CPXXE-JMUAA. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR X/62/2011  

RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH  

z dnia 21 lipca 2011 r.  

 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U.2001.142.1591 ze zmianami) Rada Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze położonej w sołectwie „Łomianki Dolne”, biegnącej pomiędzy ulicami Łużycką i Brzegową (działki 

ewid. nr 178 i 179 - wieś Łomianki Dolne) nadaje się nazwę: ulica Krajobrazowa.  

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek.  

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie

po upływie 14 dni od daty publikacji.  

Załącznik do Uchwały Nr 

X/62/2011 

Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 21 lipca 2011 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Załącznik do Uchwały Nr X.62.2011 

ID: BOIAC-BYXUD-LWLMU-CPXXE-JMUAA. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/jbojanowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A5C65C6F-7D18-4FB1-9D25-34729552C8E8/Zalacznik1.pdf

